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1 173
AVVISO AI CREDITORI. Lavori di messa in sicurezza di edifici siti in via Belvedere - Comparto 1 (foglio 24 particell
e 265, 266, 267, 537, 268, 269, 270, 278) - CIG: 76899771C6 Impresa CALZOLARI SRL, part. IVA 01366190435

PUBBLICATA
COMUNE DI CASTELSANT

ANGELO SUL NERA
24-03-
2020

08-04-
2020
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